
UCHWAŁA NR XXVIII/157/08 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia  19 sierpnia 2008 r. 

 

w sprawie  opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Iławskiego w sprawie ograniczenia  

                   działalności Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie. 

 

 

                   Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89  ze zm.) oraz § 18 ust. 1 Uchwały  

Nr XIV/88/07 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 20 listopada 2007 r.  

w sprawie Statutu Gminy Miasto Nowe Miasto Lubawskie (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z dnia 

9 stycznia 2008 r. Nr 3, poz. 66) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala : 

 

§ 1. Wydaje się pozytywną opinię do projektu uchwały Rady Powiatu Iławskiego w sprawie 

       ograniczenia działalności Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie,  

       stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej               
                                                                                                                                                         

         Andrzej Nadolski 


